forbo

Tv och bredband
— sa funkar det har pa M N
Hyltorna/Mardvagen

Pa Forbo jobbar vi hela tiden for att kunna ge dig som hyresgist ett brett utbud av
tjanster for tv, bredband och telefoni.

Analogt grundutbud av tv-kanaler ingar i din hyra

For att kolla pa det analoga grundutbudet av tv-kanaler kopplar du en antennkabel
till din tv. Det behovs ingen digital-box eller annan installation.

Fler kanaler och bredband

Din bostad ir 1 dagslaget inte anslutet till det 6ppna stadsnitet. Om du vill ha
bredband eller fler tv-kanaler kan du sjilv bestilla det via till exempel mobilt
bredband och Boxer for tv-kanaler.

Tv via parabol

Du far inte sitta upp en parabol eller annan typ av utomhusantenn utan att i forvig
ha tillatelse frin oss. Kontakta ditt forbovirdskontor for tillstind och for att fi veta
vilka regler som galler i ditt hus.

g B

Felanmalan pa det analoga grundutbudet

Gor en serviceanmailan pa Mina sidor eller genom att ringa var
kundtjanst, 031-746 50 00.

Stim girna av med dina grannar sa att det 4r tv-kanalerna och inte din tv
som kringlar.
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KANALPLAN

Analogt utbud

Hyltorna Mardvagen Floda

SVT1

SVT 2

TV4

Eurosport
Kanal 5

TV3

Nature

MTV

BBC World News
TV-4 Film
SVTB/SVT 24

Kunskapskanalen

TV6

2018-10-09
KANAL FREKVENS/MHz
E4 62,25
ES5 175,25
E7 189,25
E8 196,25
E10 210,25
E11 217,25
S11 231,25
S13 245,25
S$15 259,25
S17 273,25
S21 303,25
S23 319,25
S25 335,25

Digitalt utbud fran det digitala marknétet. Mux 6 och 7 (HD) sands ej ut i anlaggningen.

MUX 1
MUX 2
MUX 3
MUX 4

MUX 5§

E30
E27
E46
E40

E43


http://www.boxer.se/vart-utbud/allakanaler/TV-kanaler/bbc-world-news/
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